D'une manière générale les ouvrages non prévus seront exécutés et réglés suivant l'article 51 du cahier des clauses 
Administratives générales (C.C.A.G.T.). 

ARTICLE 12 : LE CAUTIONNEMENT PROVISOIRE 

Conformément à l’article 12 du C.C.A.G.T. Le montant du cautionnement provisoire est fixé à CENT SOIXANTE 
MILLE DIRHAMS (160.000,00 DH). Il sera restitué à l’entreprise après le dépôt du cautionnement définitif et 
conformément aux articles 12 et 16 du C.C.A.G.T. 
Les droits du Maître d’ouvrage sur ce cautionnement sont prévus à l’article 15 du C.C.A.G.T. 

ARTICLE 13 : LE CAUTIONNEMENT DEFINITIF